atendendo a legislação em vigor. 

Combustível por conta da 

Contratante. Motorista por conta 

da Contratada. Manutenções 

Preventivas e Corretivas por 

conta da Contratada. Com idade 

máxima de 5 anos de uso. 

MÊS 1 12 R$ 6.048,29 R$ 6.048,29 R$ 72.579,48 

Valor Global: R$ 353.875,56(Trezentos e cinquenta e três mil e oitocentos e setenta e cinco reais 

com cinquenta e seis centavos). 

1.3. São anexos a este instrumento e vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.3.1. O Termo de Referência que embasou a contratação; 

1.3.2. O Edital da Licitação;

[...]

perfeita execução contratual, cabendo-lhe realizar a supervisão e coordenação das atividades do subcontratado, 

bem como responder perante a Contratante pelo rigoroso cumprimento das obrigações contratuais 

correspondentes ao objeto da subcontratação. 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 353.875,56 (Trezentos e cinquenta e três mil e oitocentos e setenta 

e cinco reais com cinquenta e seis centavos). 

5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 

do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais